de la somatostatine sur toutes les lésions (absorption OctreoScan ≥ foie normal), clairance de la 
créatinine ≥ 50 mL/min, aucune radiothérapie préalable par peptides radiomarqués et aucune 
radiothérapie externe à faisceau préalable à plus de 25 % de la moelle osseuse. 

Au moment de l’analyse principale, deux cent vingt-neuf (229) patients ont été randomisés (1:1) pour 
recevoir une dose de Lutathera à 7,4 GBq (200 mCi) toutes les 8 semaines, pour un maximum de 4 
administrations (dose cumulative maximale de 29,6 GBq) ou l'octréotide à action prolongée à dose 
élevée (défini comme 60 mg par injection intramusculaire toutes les 4 semaines).